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2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
Budowa oczyszczalni | 662 283
6057 sciekow komunalnych . 2013- 1124 641 5 e | 1124641
90 | 90001 | 5050 | Kemstkwmisiscowodci | SrASOMInY| gppy | 3070000 | o455y | 283076 im@w "| prOW R 9 9
Teczki - etap |
Budowa kanalizacji w 559 309
900 | 90001 | $9%7 | iicjscowoséiKrzesk- | Urzad Gminy| 2014 | 1100000 | 3339% | 05691 | wrosi | 23590 | 0 0
6059 ; : 765 000 PROW
Krolowa Niwa GW
Przebudowa oswietlenia X 0
900 | 90015 | 6050 | L Choi (fs) | U Gminy [ 2014 4530 4530 4530 0 0 0 0 0
Budowa oswietlenia
ulicznego przy drodze w
900 | 90015 | 6050 kierunku przystanku | Urzad Gminy | 2014 | 13053 13053 13 053 0 0 0 0 0
kolejowegow Borkach
Wyrkach (fs.)
900 | 9oo1s | eoso | Budowanowychpunkiow |y Going| 2014 | 30000 | 30000 | 30000 0 0 0 0 0
swictlnych
Zakup 2 wiat
900 | 90095 6060 |przystankowych dla Rowiec| Urzad Gminy | 2014 8000 8000 8000 0 0 0 0 0
(fs,)
Sagosnci fercerd 80 000
900 | 90095 | 60sp |“AEOsPoCarowame centium )y Gming | 2014 | 480000 | 480000 | 400000 | WFOSi 0 0 0 0
Zbuczyna
GW
921 | 92109 | eoso |Budowaswietlicywicjskie| (g goine | 2014 | 11841 11841 11841 0 0 0 0 0
w Januszdwee - (I's.)
921 | 92109 | eoso |Budowaswietlieywiciskicj| o cring| 2014 | tizeiz | 12612 | 112612 0 0 0 0 0
w Le¢cznowoli - (fs.)
921 | 92109 | goso |Budowaswietlicy wicjskiej| ;o yGing | 2014 | 109143 | 109143 | 109143 0 0 0 0 0
w Maciejowicach - (fs.)
921 | 92100 | eoso |Budowaswictliey wiciskiej | oy Gring | 2014 | trrsar | riesar | s 0 0 0 0 0
w Smolance - (f's.)
921 | 92120 | 6570 Dotacje na ochrong |\ Gminy [ 2014 | 50000 50000 | 50000 0 0 0 0 0
zabytkow
Zakup $rednicgo
22| 754 | 75412 | oeo | samochoduratowniczo- G| 2015 | 600000 0 0 0 0 0 0 600 000
gasniczego dla OSP w
Czuylach

(=]




5

6

14

600

60016

6050

Projekty drog i placow
gminnych

Urzad Gminy

2014

17 000

17 000

17 000

0

24

754

75412

6060

Zakup sprzgtu ratowniczego
dla jednostek OSP z terenu
Gminy Zbuczyn

Urzad Gminy

2014

107 655

107 655

52955

40 000
dotacja
WFOSi GW,
12 700 OSP,
2000
dotacja
WARTA

754

75412

6060

Zakup wyposazenia dla
OSP Dziewule

Urzad Gminy

2014

7000

7000

7000

26

900

90001

6050

Projekt zamienny
kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Krzesk -

Krélowa Niwa

Urzad Gminy

2014

30000

30000

30 000

900

90001

6050

Budowa zbiornika wodnego
w miejscowosci Tegezki

Urzad Gminy

2014

5000

5000

5000

28

010

01010

6050

Projekty sieci
wodociagowych

Urzad Gminy

2014

26 500

26 500

26 500

29

800

80101

6050

Budowa wiaty edukacyjnej
wraz z ogrodem
dydaktycznym przy Szkole
Podstawowej w Czurylach

Urzg Gminy

2014

30 000

30 000

30 000
dotacja z
WFOS$ i GW

30

900

90001

6050

Projekty sicci
kanalizacyjnych

Urzad Gminy

2014

3500

3500

3500

31

900

90095

6050

Budowa infrastruktury
terenowej w miejscowosci
Rowce

Urzad Gminy

2014

42000

42 000

42 000
dotacja z
WFOS i GW

010

01010

6050

Budowa sieci
wodociggowych

Urzad Gminy

2014

100 000

100 000

100 000

i3

600

60014

6300

Dotacja dla powiatu na
przebudowe drogt
powiatowej nr 3633 W
Blogoszez - Lugi Wielkie -
Borki-Kosiorki

Urzqd Gminy

2014

100 000

100 000

100 000

34

600

60016

6050

Modernizacja drogi
gminnej w miejscowosci
Modrzew

Urzad Gminy

2014

101 000

101 000

101 000




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
Zakup i montaz trybun

35| 926 | 92601 6050 sportowych przy boisku | Urzad Gminy | 2014 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0
sportowym w Zbuczynie
Rozbudowa i nadbudowa

36 | 921 92109 6050 budynku straznicy w Urzgd Gminy [ 2014 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0

Rzgzewie
RAZEM 11096806 | 7678957 | 2193812 | 3898 804 | 1459 641 0 126700 | 3417849 0 0
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